## رحمت کا نمونہ

17ھ میں حضرت عمرؓ کی خدمت میں ذمیوں کا ایک وفد آیا تو انہوں نے وفد سے پوچھا کہ مسلمان تمہیں ستاتے تو نہیں تو سب نے ہم آواز ہو کر کہا کہ ہم پابندی عہد اور شریفانہ اخلاق کے سوا مسلمانوں میں اور کچھ نہیں پاتے۔
(تاریخ طبری جلد 3 ص 184 - مطبوعہ 1939ء)

جمعہ 10 اکتوبر 2003ء 13 شعبان 1424 ہجری - 10 اگست 1382ھ جلد 53-88 نمبر 231

میاں محمد صدیق بانی گولڈ میڈل وانعامی

سکالر شپ 2003ء کا اپ ڈیٹ

سورہ 6 اکتوبر 2003ء تک اس مقابلہ کیلئے موصول ہونے والی درخواستوں کے مطابق اپنے اپنے گروہس میں مندرجہ ذیل طلبہ سرفہرست ہیں۔ ان تمام احمدی طلباء و طالبات سے درخواست ہے کہ جن کے نمبر اس سے زیادہ ہوں وہ فوری نظارت تعلیم کو مطلع کریں۔